Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  Ь  I 2018 года No Л  (зЛЛ

Об утверждении программы проведения проверки
готовности к отопительному периоду 2018-2019
ГОДбв теплоснабжающих, теплосетевых организаций
. .  ~----- ---__________ _______ ____ _____„и i iu i  i c iu iu o u n  н и , jjaw iiu jiuyivgm iw A па
территории МО Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской
области.

В соответствии с п.4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 „Ns 190-ФЗ «О теплоснабжении»
приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об
утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом МО
Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
А ^П О Л Л Г П  г» i r o n  n v  а л т т т !  СТ ТТМАПАПАТЛ Г 'А О 'А П П А А 'т  Т/> А Т  А Л Т Л -а П Т  1ТА\«Л7 ГТАГ\Т1А ТТЧ Т ОА 1 Q ОА1 Q П А  П А П
W JlW V tn , О U.VJ 1ЯЛ UjJVUV^VUnA lipUUVjJViV i U i V U ilV V in IV У 1Ш Ш  1 WlOiU/Шj' iivpnV?Д. У iU  J J.y l  v/Д ш э

потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций на
территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-
2019 годов (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2018-2019
годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии
(Приложение 2).
3. Утвердить Порядок работы комиссий по проверке готовности к отопительному периоду
2018-2019 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой
энергии (Приложение 3).
3. Утвердить список абонентов подлежащих проверке (Приложение 4).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации МО Новолад^ж^ШТ^^^одское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской облаю

Глава админ

Исп. Егармина АВ
Тап АМДАДЧД! сое
JL w i .  у ф  -J

О.С. Баранова